关于开展广州市第十七届中小学、中等职业学校
特约教研员结题工作的通知

华南师大附中、广东实验中学、各区教研机构、局属学校：
广州市第十七届中小学、中等职业学校特约教研员任期即将届满，按计划已进入结题阶段，现将开展结题工作的有关事项通知如下。
一、启动结题。
各区教研机构及市教研院各学科（各学科特约教研员工作负责人名单见附件1）组织相关特约教研员，按要求做好结题工作。

二、提交材料。
特约教研员结题材料（材料要求见附件2）经学校、区教研机构审核、签章后，于2018年12月30日前送交市教研院各学科，局属学校、省实、华附直接报送市教研院各学科，逾期不予受理。

三、课题评审。
（一）学科评审。市教研院各学科对结题材料进行评审，评出等级，按质量排序（比例为：一等20%，二等40%，其他为三等或不予结题），填写“第十七届特约教研员结题成果学科评审一览表”（见附件5）于2019年1月15日前将电子稿发至79393619@qq.com,并将评为一等的结题材料送交206室，二、三等材料留存学科备查。各学科需严格评审标准，对未达结题成果标准、未完成特约教研员职责与任务的，不予结题。
（二）专家评审。市教研院组织专家对特约教研员成果进行评审，并对优秀成果予以表彰。

请相关单位做好宣传发动工作，为特级教研员完成好结题工作创造条件，确保工作高质量完成。

附件：

1.广州市中小学、中等职业学校第十七届特约教研员学科负责人
2. 特约教研员结题需提交的结题材料
3.结题报告封面格式
4.广州市第十七届中小学、中等职业学校特约教研员课题结题证书
5.学科第十七届特约教研员结题成果学科评审一览表

 广州市教育研究院
                               2018年11月23日

（联系人：侯煜群  联系电话：84354057）

附件1
广州市中小学、中等职业学校第十七届
特约教研员
学科负责人
	学科
	负责人
	邮     箱

	中学语文
	王惠
	yiya775@126.com

	中学英语
	镇祝桂
	zhenzhugui@126.com

	中学政治
	张云平
	zzkgz@126.com

	中学历史
	邹樱
	122610703@qq.com

	中学地理
	李莉芸
	llygzlg@126.com

	中学数学
	曾辛金
	zxj8668@126.com

	中学物理
	陈继红
	chenjiho@126.com

	中学化学
	李南萍
	huaxuelnp@126.com

	中学生物
	卢镇岳
	lzhy811120@aliyun.com

	小学语文
	林玉莹
	1094151780@qq.com

	小学数学
	杨健辉
	yjhxy@126.com

	小学英语
	赵淑红
	1366904417@qq.com

	思    品
	姚顺添
	yst888@126.com

	科   学
	马学军
	369762290@qq.com

	通用技术
	钟咏梅
	it@guangztr.edu.cn

	中小学音乐
	王昕
	305327136@qq.com

	中小学美术
	陈玉萍
	p2860@163.com

	中小学体育
	钟卫东
	zwd6210@163.com

	中小学信息技术
	钟咏梅
	it@guangztr.edu.cn

	中小学综合实践活动
	邹立波
	liberzou@126.com

	中职工科
	柳洁
	13922211652@126.com

	中职文科
	陈  咏
	winnie_cy@hotmail.com

	中职公共基础科
	蒋淑雯
	1209577123@qq.com

	中学图书馆
	邹立波
	411138166@qq.com

	幼儿教育
	张  琼
	zq.2000@126.com

	特殊教育
	高珂娟
	13925031949@139.com

附件2：
特约教研员结题需提交的结题材料
1.“广州市第十七届中小学、中等职业学校特约教研员结题申请简表”（见附表）；

2.课题结题报告及相关研究成果，包括著作、论文、案例（课例）及其他成果资料。著作、论文或成果获奖证书提交复印件（需单位注明与原件相符），论文复印内容包括期刊封面、目录、论文全文及封底，著作复印封面、目录及版权页。结题报告电子文档提交到广州市教育研究院本学科特约教研员负责人。结题报告封面格式要求见附件3；
3.参与市或区教研机构组织的教学视导活动及主讲一次市（区）公开课或专题发言的证明。

4.填写广州市中小学、中等职业学校特约教研员课题结题证书（见附件4）；

以上材料一式一份，分别装订，用9号大信封封装，在信封表面贴上《广州市中小学、中等职业学校特约教研员课题结题申请简表》。相关表格请到广州教研网（www.guangz
tr.edu.cn）下载。
附表：
广州市第十七届中小学、中等职业学校特约教研员课题结题申请简表
	姓名

	性别

	年龄

	职称

	单位

	学科

	电子信箱

	手机

	成果名称

	成果形式

	成果清单

附件3：
结题报告封面格式

封面包含结题报告的名称、作者姓名、单位、联系电话、e-mail地址和自我简介。其中自我简介在100字～300字之间。另外，在封面的左上角，请加上“第17届______学科特约教研员研究成果”的说明，并加上方框，如右。
[image: image1]

附件4：
广州市第十七届中小学、中等职业学校特约教研员课题结题证书

	姓名

	性别

	年龄

	职称

	单位

	学科

	课题名称

	成果形式

	成果主要内容

	所在单位意见

	签章：

                   年  月  日

	区教研机构意见

	签章：

                     年  月  日

	广州市教育研究院评审意见
	签章：

                    年  月  日

（该表控制为2个页面，需双面打印）

附件5
（      ）学科第十七届特约教研员结题
成果学科评审一览表

        年   月   日
	姓   名
	单位
	成果名称
	成果形式
	评审等级

第17届_______学科特约教研员研究成果

第17届_______学科特约教研员研究成果

2